UBND HUYỆN TRỰC NINH

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TÌM HIỂU CCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-BTC Trực Ninh, ngày 24 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế, Bộ câu hỏi trắc nghiệm Hội thi “Tìm hiểu cải cách hành chính”

trên địa bàn huyện Trực Ninh năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI “TÌM HIỂU

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH” HUYỆN TRỰC NINH NĂM 2024

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 10/10/2024 của UBND huyện về việc tổ

chức Hội thi “Tìm hiểu cải cách hành chính” trên địa bàn huyện Trực Ninh năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3402/QĐ-UBND ngày 23/10/2024 của UBND huyện

Trực Ninh về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký Hội thi “Tìm

hiểu cải cách hành chính” trên địa bàn huyện Trực Ninh năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế và Bộ câu hỏi phần thi

kiến thức Hội thi “Tìm hiểu cải cách hành chính” trên địa bàn huyện Trực Ninh năm

2024.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ;

Trưởng Phòng Tư pháp; Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; UBND các xã, thị trấn; các Đội thi và cá nhân

có liên quan chịu trách thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Thường trực Huyện ủy;

- PCT.UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, PNV.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

 Hà Quang Vinh

		2024-10-25T15:27:31+0700

		2024-10-25T16:16:16+0700